



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Knæk & Bræk ApS

Slotsgade 7, 6800 Varde

CVR NR. 21 07 05 72

Årsrapport 2019

22. regnskabsår

Indhold

Side

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31/12 2019..... | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Knæk & Bræk ApS
Slotsgade 7
6800 Varde
CVR NR. 21 07 05 72
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Hans Uhre Schmidt

Revision

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/7 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 49.392 mod overskud i 2017 på kr. 28.296. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

| Note | | 2019 | 2018 |
|-------------|--|---------------|---------------|
| | Bruttofortjeneste | -4.000 | -4.089 |
| 1 | Personaleomkostninger..... | 0 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -4.000 | -4.089 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 67.302 | 46.081 |
| | Finansielle udgifter..... | -19.095 | -19.028 |
| | Resultat før skat | 44.207 | 22.964 |
| 2 | Skat af årets resultat..... | 5.185 | 5.332 |
| | Årets resultat | 49.392 | 28.296 |

Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | 55.300 | 54.000 |
| Overført til næste år..... | -5.908 | -25.704 |
| I alt | 49.392 | 28.296 |

8.

**Balance
pr. 31/12 2019**

| Note | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 1.443.970 | 1.443.970 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.443.970 | 1.443.970 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.443.970 | 1.443.970 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Andre tilgodehavender..... | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | 67.302 | 46.081 |
| Tilgodehavender i alt | 72.302 | 51.081 |
| Likvide beholdninger | 43 | 43 |
| Omsætningsaktiver i alt | 72.345 | 51.124 |
| Aktiver i alt | 1.516.315 | 1.495.094 |

Balance
pr. 31/12 2019

| Note | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital..... | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | 8.541 | 14.449 |
| Nettoposkrivning efter indre værdis metode..... | 276.467 | 276.467 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | 465.308 | 469.916 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld..... | 24.065 | 26.351 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed..... | 1.026.942 | 998.827 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.051.007 | 1.025.178 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.051.007 | 1.025.178 |
| Passiver i alt | 1.516.315 | 1.495.094 |
| 7 Eventualforpligtelser | | |
| 8 Pantsætninger | | |

10.

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret. | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat..... | -5.000 | -5.000 |
| Skat vedr. tidligere år..... | -185 | -332 |
| Skat af årets resultat i alt | -5.185 | -5.332 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder som administrationselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber, der pr. 31/12 2018 udgør kr. 5.676.

4. Pantsætninger

Ingen.